מדובר במאסר על
תנאי לא קצר אולם זו הזדמנות אחרונה לנאשם להוכיח כי הפנים והבין את מצבו.

ד. קנס בסך 2000 ₪ שישולם עד ליום 15.3.2014.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

המזכירות תשלח העתק גזר הדין לצדדים ולממונה על עבודות השירות.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ד, 24 ינואר 2014, בהעדר הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il